sacrae eius exuviae asservantur, digna sunt quae peculiari ratione recolan

tur. Etenim ut Emus ac Revmus Cardinalis Faulhaber, Archiepiscopus 

Monacen, et Frisingen. testatur: « Cum Altoettingae exeunte mense Augu

sti et ineunte mense Septembris solemnia in honorem novi Beati magno 

cum splendore fierent, ex tota Germania et Austria — in primis autem 

ex Bavaria — necnon ex aliarum nationum regionibus centum viginti 

millia hominum illuc confiuxere, cuiuscumque aetatis et conditionis: viri 

et foeminae, iuvenes et senes, plebeii et nobiles, sacerdotes, religiosi et 

laici, Deum omnipotentem in Beato Conrado glorificantes, atque mores 

suos virtutibus illius conformare proponentes» (Ep. Pos tui.). Revmus 

autem Sigismundus Felix de Ow-Felldorf Episcopus Passavien, de his 

peregrinis addit: « Plusquam septuaginta quinque millia eorum ad sacram 

communionem accesserunt, sexaginta confessariis quolibet die sacramen

tum poenitentiae assidue ministrantibus... Hodie fere in omnibus meae 

dioeceseos ecclesiis imago Beati, venerationi fidelium exposita est, et 

qualibet hora non solum cerei flagrantes, sed imprimis pii ante eam orantes 

inveniuntur fideles » (Ep. Postul.). 

Quam fiduciam et pietatem erga Beatum Deus approbare et praemio 

donare videtur, cum innumerae gratiae et nonnulla veri nominis miracula 

per eius intercessionem impetrata ferantur. Quare instante R. P. Raphaele 

a Vallefinaria Ordinis Minorum Capuccinorum Postulatore generali, attentis 

quoque Postulatoriis litteris Emi ac Revmi Cardinalis Archiepiscopi Mo

nacen, et Frisingen., Episcopi Passavien., in cuius dioecesi Beatus mor

tuus est et sacrum asservatur corpus, necnon Ministri tum Generalis, 

tum Provincialis Ordinis Minorum Capuccinorum et nonnullorum alio

rum praelatorum religiosorum seu Ordinum seu Societatum, Emus et 

Revmus D. Andreas Frühwirth eiusdem Causae Ponens seu Relator in 

Ordinariis Sacrorum Rituum Congregationis Comitiis ad Yaticanas Aede 

coadunatis die 9 mensis huius sequens dubium discutiendum proposuit 

An sit signanda Commissio reassumptionis Causae canonizationis Beati 

Conradi a Parzham, laici professi Ordinis Minorum* Capuccinorum, in casu 

et ad effectum de quo agitur. 

Eminentissimi autem et Reverendissimi Patres sacris tuendis ritibus 

praepositi, post relationem eiusdem Eminentissimi Ponentis, audito quoque 

R. P. D. Salvatore Natucci Fidei Promotore generali, omnibus perpensis, 

respondere censuerunt: Affirmative, seu signandam esse Commissionem reas

sumptionis Causae, si Sanctissimo placuerit. 
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SACRA CONGREGATIO CAEREMONIALIS 

D E C R E T U M 

DE TITULO « EXCELLENTIAE REVERENDISSIMAE » 

Ssmus D. N. Pius Papa X I , eo consilio ut dignitas eorum, qui cum in 

Ecclesiae gubernatione, tum in ipsa Pontificis Maximi Domo principes 

habent partes, maiore cotidie in honore sit, Purpuratorum Patrum percon

tatus sententiam, qui sacris caerimoniis regundis praepositi sunt, die 

11 mensis Decembris huius anni, arcessito viro hac in pagina subsignato, 

qui Sacrae Congregationi Caerimoniarum est a secretis, decrevit: Excel

lentiae Reverendissimae titulum, praeter quam Patriarchis et Latinae et 

Orientalis Ecclesiae, praeter quam Praelatis qui a flocculis vulgo appel

lantur, praeter quam Nuntiis et Internuntiis Apostolicis, tribuendum 

quoque esse Archiepiscopis atque Episcopis sive residentialibus sive titu

laribus tantum, itemque Magistro Pontificii cubiculi, Praelatis qui assi

dent vel sunt a secretis in Sacris Romanis Congregationibus, Secretario 

Supremi Tribunalis Signaturae Apostolicae, Praelato Decano Sacrae 

Romanae Rotae ac denique Substituto Secretariae Status. Contrariis 

/ quibuslibet non obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis Caerimonialis, die 

31 Decembris 1930. 

gg-I. Card. G R A N I T O P I G N A T E L L I D I B E L M O N T E , 

Ep. Ostiensis et Albanensis, Praefectus. 

i», © s . 
B. Nardone, Secretarius. 

Facta de his Sanctissimo Domino Nostro Pio Papae XI subsignata die 

per subscriptum Cardinalem Sacrae Eituum Congregationis Praefectum 

relatione, Sanctitas Sua Rescriptum eiusdem Sacrae Congregationis ratum 

habens, propria manu signare dignata est Commissionem reassumptionis 

Causae canonizationis Beati Conradi a Parzham, laici professi Ordinis 

Minorum Capuccinorum. — Die 10 Decembris 1930. 

C . C A R D . L A U R E N T I , S. R. C. Praefectus. 

!»• 83 s* 
A. Carinci, Secretarius. 
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ACTA T R I B U N A L I U M 

SACRA POENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

• I 

INVOCATIO AD E. M. V. INDULGENTIIS DITATUR 

Ssmus D. N. Pius div. Prov. Pp. X I , in Audientia infrascripto Cardi

nali Poenitentiario Maiori impertita, christifidelibus saltem, corde contrit© 

recitantibus invocationem ad beatam Mariam Virginem: Regina Apostolo

rum, ora pro nobis, indulgentiam trecentorum dierum benigne concedere 

dignatus est. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expe